FICHA TÉCNICA
•
•
•
•
•
•
•
Y-2038-150 6” (150 mm) x 50 mm 250 kg 191.5 mm 114x102 mm 84x72 mm 20x11 mm 5.5 mm Fija
Y-2038-200 8” (200 mm) x 50 mm 300 kg 244.5 mm 114x102 mm 84x72 mm 20x11 mm 5.5 mm Fija
Y-2039-150 6” (150 mm) x 50 mm 250 kg 191.5 mm 114x102 mm 84x72 mm 20x11 mm 5.5 mm Giratoria
Y-2039-200 8” (200 mm) x 50 mm 300 kg 244.5 mm 114x102 mm 84x72 mm 20x11 mm 5.5 mm Giratoria
Y-2040-150 6” (150 mm) x 50 mm 250 kg 191.5 mm 114x102 mm 84x72 mm 20x11 mm 5.5 mm Giratoria
con freno
Y-2040-200 8” (200 mm) x 50 mm 300 kg 244.5 mm 114x102 mm 84x72 mm 20x11 mm 5.5 mm Giratoria
con freno
CÓDIGO TIPO